



Kielce 30.08.2022 r.

znak sprawy EZ/155/2022/MK

*Do wszystkich zainteresowanych*

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021, poz. 1129) Przedmiotem zamówienia jest „*Zakup i dostawa różnego sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pakiet 3 - Aparat do wykonywania EKG 12-kanalowy wraz z dedykowanym do niego stolikiem**

##### **Pytanie nr 1**

Pkt 27 Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne automatyczny filtr ADS (filtr izolacji elektrycznej)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 2**

Pkt 33 Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością ustawienia 100 profili użytkownika ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 3**

Pkt 34 Czy Zamawiający dopuści aparat bez trybu LONG ale z rytmem cyfrowym do 5 minut ciągłego zapisu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 4**

Pkt 35 Czy Zamawiający dopuści bez tej funkcji?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

##### **Pytanie nr 5**

Pkt 48 Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o wewnętrzny moduł spirometryczny?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

##### **Pytanie nr 6**

Pkt 49 Czy Zamawiający dopuści aparat o częstotliwość wzorcowa – 0,04 Hz - 300 Hz?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



**Pytanie nr 7**

Pkt 50 Czy Zamawiający dopuści aparat rozdzielczość cyfrowa - 1,22  $\mu$ V?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Artosz Stemplewski*

Dział Zamówień Publicznych  
*mgr Urszula Gierada*  
SPECJALISTA